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FAHLYE
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(Mo9)
12le GDP 48,611 45,485 47,309 48,719 48,908
(PPP, $) ' ' ' ' '
1918t Y2 GDP
© a) 21,063 19,879 20,903 23,338 23,139
YR
5.8 13.1 17.2 18 232
(% of GDP)
=l A}%E
tesE 1.27 2.03 -0.85 2.48 -1.21
(%)
us 5.59 5.65 5.89 6.04 5.93
(%) ' ' ' ' '
S20
(k) 203,550 183,579 221,835 294,373 261,603
Ao
(Hotg) 174,675 140,170 134,519 137,065 153,163
242
(k) 28,875 43,409 87,316 157,308 108,440
olst e
(H0r9) 626,990 547,267 509,457 509,469 514,963
o|ztg
0.5 0.75 15 2.5 1.75
(%)
eg 3.75 3.75 3.75 3.75 3.75
(A=E3} ' ' ' ' '
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20154

No =713 S4($)

1 Other Asia, nes 96,981,707,894
2 North America and Central America, nes 21,246,847,625
3 Other Europe, nes 19,196,050,928
4 Areas, nes 11,437,857,231
5 Otool2|E 6,742,123,094
6 SIS S= 5,607,152,876
7 Other Africa, nes 3,202,776,270
8 Q= 3,001,067,218
9 Yot 2,354,169,076
10 OIRE 1,966,158,458

<AtE&% : UN Comtrade>
20164

No 27ty 294(9)

1 Areas, nes 136,545,196,760
2 Otoln|2|E 6,899,826,318
3 SeelIiset= 4,950,641,847
4 Q= 2,900,763,671
5 Atz 2,287,642,494
6 FL0IE 1,841,019,199
7 7tEt= 1,708,595,012
8 B2 el 1,603,870,688
9 E{7| 1,577,104,537




10 O[YE 1,575,663,831
<Al=¥ : UN Comtrade)
20174
No 27 2U(9)
1 Areas, nes 170,243,863,845
2 ooz E 8,073,710,008
3 S3RI0Set= 6,216,297,713
4 dItEE 3,077,718,632
5 ol 2,862,417,489
6 FHOIE 1,989,963,138
7 SH 1,783,556,544
8 710 1,695,219,836
9 B2 el 1,613,937,894
10 ol 1,532,049,195
<Zt29 : UN Comtrade)
20184
No 2019 3%($)
1 Areas, nes 231,583,682,679
2 S3RI0Set= 43,173,804,744
3 0j= 25,295,329,503
4 o2& 10,754,254,466
5 HotEE 5,509,361,740
6 =210 5,501,751,582
7 otz 2|7t Sot= 5,437,763,032
8 22 0[AlO} 4,399,570,241
9 el 4,392,892,666
10 oA 3,738,703,815
<At=Z# : UN Comtrade)
20194
No =73 Ehalt))

e

13,591,783,254




2 AIIE= 5,376,030,677
3 22 0| A|OF 4,446,910,749
4 710 4,418,861,396
5 oatA 3,270,459,041
6 = 2,710,589,727
7 QI A|OF 2,582,467,808
8 FHLICE 2,475,561,646
9 g2 2,343,263,666
10 Hapd 1,787,881,740
<At249 : UN Comtrade)

- Y 49 = 54

20154
No =713 =
1 SeRelIvlsst= 23,967,980,893
2 o2 21,979,649,075
3 =4 11,758,560,832
4 U= 9,713,402,275
5 Ciotll= 9,645,909,124
6 o2& 8,589,267,537
7 ol 5,813,608,334
3 o|erz|of 5,064,674,064
9 g= 4,757,937,414
10 LA 4,218,747,673

<Zt29 : UN Comtrade)

2016\4
No =7ty =%
1 Seeliset= 19,895,516,602
2 o= 18,440,839,051
3 =4 9,091,268,964
4 o2& 7,611,505,514




5 U= 7,411,076,463
6 Catal= 6,165,458,906
7 Areas, nes 6,095,943,619
8 ol 5,230,636,938
9 O|&2lof 4,523,523,254
10 oA 3,635,149,343
<At249 : UN Comtrade)
20174

No =73 =A($)

1 S3RI0Set= 20,525,716,910
2 o= 18,197,817,479
3 ooz E 8,754,884,557
4 =4 7,865,853,544
5 oA 5,829,762,059
6 U= 5,485,066,408
7 ol 5,380,180,021
8 ChstoI2 5,263,438,283
9 o|Et2|o} 4,527,896,454
10 g 3,129,461,514

<Al=¥ : UN Comtrade)
20184

No =713 =AU($)

1 SeUSet= 22,772,033,772
2 E 19,902,422,252
3 o2& 13,220,351,262
4 =4 8,691,685,394
5 ol 5,965,375,087
6 U= 5,790,352,733
7 oA 5,753,234,746
3 CHatol= 4,886,782,269
9 O|Ez|of 4,364,226,798




10 = 3,278,348,482

<AL2% : UN Comtrade)

20194
No 27ty SAU($)
1 o= 12,453,732,516
2 =Y 6,601,426,955
3 Qe 5,864,434,134
4 U 5,039,326,953
5 = 4,022,623,073
6 Hgte 3,713,039,955
7 chstolz 3,664,804,191
3 o|Et2|o} 3,516,170,316
9 oA 3,307,122,894
10 E7| 3,144,423,840
<249 : UN Comtrade)
L. =8 +2¢
- 3120 HIEA= A 1071 +2E= (22 59)
20154
No HS CODE ==Y =%4($)
1 270900 MRet AYF(BHH) (FF2 sHystoh 129,745,694,715
2 271012 FAEGAA ZAE 15,154,852,010
3 390210 Ee|m=2ua 5,044,849,506
4 390120 Ee|o2l(H|S0] 0.94 0|42 = FHYESICH 4,578,173,989
5 390110 Z2[0|2&I(H|S0] 0.94 0|22 2 BHYBICH 3,383,103,162
6 290943 E:EEE %Eéi$%oﬂa|§ﬂ HolzdZeE 3,002,832,554
7 890400 of| Q1M 2t LM I 2EEE (pusher craft) 2,029,308,403
8 271113 et 1,783,091,562
9 290250 ENSE] 1,355,523,028




Mret AER(EEH) (FFe Ae), U2 2&F
£ 2] 2 ZAHS [T JYR(EFH)S 27T

O] d S22l 10022 70 0]&f0| 2 ZA|F2| 7|=

0 271020 H20| 9L AUREFM X2 2A blo|20] hat1sa 7
Ug gRste 222 SHHICRIAE 2
(waste oil)2 A|2|5HCH]
<AtE4 : UN Comtrade)
20164
No HS CODE z=9 2($)
1 270900 Meot AR (BHEH) (2 SHYsCh 119,870,944,583
2 271012 FUEH)NR ZAE 13,619,687,721
3 390210 Zojmzy 4,359,176,873
4 390120 Z2|0j22l(H|=0] 0.94 0|42 2 SHHSICH 4,276,965,656
5 390110 =2[0|2(H[Z0] 0.94 0|2t = SHFSIC}) 3,670,234,046
6 290943 CQH'I Eii'il%aéi$%mwﬂﬂ HolgRERE 2,339,354,844
7 890400 of| QM 2} AT 2L E E (pusher craft) 1,868,193,933
8 290250 AE[ 1,317,251,430
9 281410 fa@Lot 1,192,900,214
10 760110 gr35t2| ofL|3t Ld20|E 1,099,964,241
<249 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE ==Y =%4($)

1 999999 Z20i| 2| YER| ok ME. 170,589,340,195
2 390120 E2|0f|2l2(H|S0] 0.94 O| 422 FHHFICH 4,981,605,254
3 390210 Eo|maua 4,866,094,747
4 390110 Z2|022l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHY BT} 3,732,483,607
5 290943 g_: iﬂi‘lﬁ%éi¥%mﬂégf HolgdERE 2,901,407,847
6 290250 AE[ 1,315,405,606
7 890400 ofj Q1M 3t M IABFEE (pusher craft) 1,179,160,674
8 290511 oet2EYRe) 1,078,293,412
9 760110 gr3512| OfL 3t LR 0|E 1,002,613,965
10 310210 24 (420 740120 AFZSICH 901,316,310




<At2H : UN Comtrade)

20184
No HS CODE =9 $)
1 999999 off 2 HE 2| A2 HE 231,751,375,532
2 270900 Mot YR (BEED) (FF2 eHysio)) 66,072,533,000
3 271019 7|} 13,222,573,553
4 271012 AREH M)t 2HF 7,109,754,804
5 390210 Zeo|zzua 5,839,446,356
6 390120 E2|0f|&l2(H|Z0]| 0.94 0|42 2 SHY ST 5,404,331,506
7 390110 Z2|0j22l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHEBICH 5,154,290,768
8 290943 g:%;i' el= ol lﬂii 2olRI=e RoRa= 3,522,808,298
9 390140 2%_}%;2{)2% HESUA(EIS0 0.94 Hl= 2,022,337,902
10 281410 D4 (k)22 L ot 1,541,987,905

<249 : UN Comtrade)

20194
No HS CODE =3 $
1 270900 MRt AR (EHH) (HFE otdstch 21,311,635,477
2 271019 7|} 12,209,814,198
3 271012 29 (B8 h) o ZH|1E 3,829,342,654
4 390110 Z2|022l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHY BT} 2,123,679,108
5 390210 Zo|n2L3 1,985,959,960
6 390120 =202 (H|S0]| 0.94 O|42= SHYTICH 1,910,182,495
7 310530 SEEQIAAA 0|2 (A ATDE) 955,059,005
8 290531 o322 (BT S) 881,768,610
9 390140 ;”%%-;ig;gaw SSEA(HIS010.94 OIS 712,778,797
10 310210 Q4 (L8040] Z40IZ|0f ARFEICH 442,556,620

<249 : UN Comtrade)
- 3h=2o| WRAYZ M| 107 £UZE2 (22 54)

20154




No HS CODE =9 SAU(3)

1 870323 :i%zliﬁi%%kol 1,500A[A| Z2k5t2 3,000A|A] Of S} 7 868.483.969
2 870324 ARIH 20| 3,000AA12 22l5t= A 7,590,743,088
3 851712 AE SAYOIL; 1 5| B4 SALE 3| 6,007,826,176
4 710812 1 gto| 7125HR| e 20l 2 5,084,803,689
5 880330 HI&47|Lt falSEle] O 8ol 22E 2,742,799,962
6 300490 7|} 2,362,708,287
7 100390 7|} 1,469,672,237
8 100630 Z0|(H0} - e o 20f H2+lch) 1,451,417,281
9 870421 E£3YO0|5& olstel A 1,375,421,719
10 870431 Z220| 52 05121 A 1,279,189,066

<249 : UN Comtrade)
20164

No HS CODE =53 =%4($)

1 870323 :j%zldﬂiﬂ%fol 1,500A[A| 2245112 3,0004A|A| 0|5t 6.221 501,643
2 999999 SF0 AR H2 o= 5,918,506,331
3 870324 ARIC 20| 3,000A A& 20t5H= A 5,503,411,412
4 851712 AEe] S4IYOILE 1 8ro| M SALE M35} 4,161,632,935
5 300490 7|} 2,923,932,988
6 880330 HI&7|Lt dalZEle] O 8ol R2E 2,477,892,164
7 710812 71 gto] 7+35HA| 2 el A 2,319,609,299
8 100390 7|} 1,679,719,699
9 240220 LA(GHIE SRet A= sHYsi) 1,231,035,405
10 848180 1 8tol 7|7 1,183,672,946

<29 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE =59 Chalt)

1 999999 SH0I| 2 Y2 A2 42 7,129,818,379
2 851712 AEe SHYO|LH 1 5o B4 SAIYE HY| 5,054,793,612




3 870323 :j%;fl%%fol 1,500A|A| 22531 3,000A|A Of5t 4.512.124.389
4 870324 HEHEZ0| 3,000A|A|E 22tst= A 3,763,185,440
5 300490 7|Et 3,008,272,960
6 710812 1 §9| 71-E85HA] 2 2l A 2,636,214,978
7 271012 FHEG) Mgt 2AE 2,450,938,872
8 880330 HIY|L 2| SE O el BE2F 1,985,041,216
9 100390 7|Et 1,655,312,793
2 - GYOILE O §e| Ak=e| 48 - HEE -
10 851762 %U% MHE 7|7|[wet7|et 2t & (routing) 7| 1,174,980,726
71E LEE]
<A249 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE 229 SAU(9)

1 999999 S0 A H=(R| A2 HE. 8,520,558,881
2 851712 AE SUZOILL 1 §to| 24 SAUYE Hs}Y| 4,765,899,565
3 271012 AR EE M)t ZAF 3,447,378,239
4 300490 7|Et 3,158,402,381
5 710812 11 89| J155tA| Y2 ROl 74 3,137,715,378
6 870323 ;:E_\:E,_IE—lg-EoFol 1,500A|A| 22} 3,000A|A] O|5tQ! 3.080,121.236
7 870324 ARIG220| 3,000A|A1E 226t A 2,896,141,919
8 880330 BVl He|SEel 1 5o REF 2,320,213,321
9 870321 M EZ0] 1,000A|A] OfatQ! 24 2,076,774,301
10 890520 gzgg)& Mo AL ED S U= ASR 1,590,032,889

<AtE&% : UN Comtrade>
20194

No HS CODE =59 =%4($)

1 870323 ’;_\:E'H%Eokol 1,500A|Al 21} 3,000A|A] O[5! 4.130,012,924
2 870324 ML EHO0| 3,000A|AE 22tet= A 2,488,086,225




2afel 1 go] AUASAFM (B2 3
3 871000 SI01, 2712 ZHlsigi=l0) AgiCt], 0|5l % 1,866,165,819
22
4 300490 7|Et 1,673,190,811
5 271019 7|Et 1,662,171,589
6 930690 7|Ef 1,475,485,125
7 880330 HIRY|Lt A2l SEe O e FEF 1,397,964,933
g 100630 0|(210} - 2= 020 Argich 1,310,580,035
. 570325 SRCISH01 1,00044 234 1,504 ol 041 710,067
10 271012 BEREEHA ZAS 937,504,700

<At2% : UN Comtrade)




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

de 22 2404 Soi47|
2016 5,644 15,742 -10,098
2017 5,147 19,590 -14,443
2018 3,952 26,336 -22,384
2019 3,697 21,841 -18,144
2020 2,143 10,625 -8,482
A=Y : BRI
L. 22 459 28
- 3H20| MY A9 107) £2E2(20194)
(39 : wais)
No S (MTI 489) E2g 2239 2939 20i47|
1 7411 S8t 1,389 0 1,389
2 3203 EtO[0f 181 0 181
3 6132 iz 42 0 41
4 2140 A2 113 151 -38
5 8352 ZH3 67 0 66
6 7251 HALSHH| 92 0 91
7 2200 | JErHYSIEAE 4 0 4
8 8413 BE7| Y A7 55 0 55
9 7412 St=2ts 2} 73 0 72
10 7131 37247 65 0 64

- 8t=| BEA= 49 1070 +255(20204 (8E))

No TE(MTI 4EH9))

o
Jg
ok
1>
L
5
1>

]
%




1 7411 582t 577 0 577
2 3203 Eto|Of 90 0 90
3 6132 FAL 81 0 81
4 2140 42| 73 65 8
5 8352 Z242 53 0 53
6 7251 A-LZEH| 48 0 48
7 2290 7|EIE US| & 46 0 46
8 8413 &7 L 27| 45 0 45
9 7412 St=ats2t 44 0 44
10 7131 EZP] 44 0 44

- st=o] HEA= A9 1070 Y E5(2019'9)

No S (VT 489) E29 2239 29439 20i47|
1 1310 o 0 19,830 -19,830
2 1334 LIZE} 0 1,038 -1,038
3 7461 et 0 0 0
4 2282 A2 Lot 0 121 -121
5 2190 7|EMM 7 alsHA & 55 166 -111
6 2140 [l 113 151 -38
7 6221 S UATH 0 161 -162
8 6211 Y0l LYATH 12 94 -82
9 1335 Ear 0 15 -16
10 2130 Moot d R 31 109 -79

- 8t=| BEA= 491 1070 +YE=5(20204 (8F))

No S (MTI 489) E2g 2239 2939 20i47|
1 1310 o 0 9,596 -9,596
2 1334 LIZE} 0 420 -420
3 7461 et 0 105 -105
4 2282 A2 Lot 0 82 -82




ol 0o m| ~| ©|
m el st o Y
o LN m ™~ O ™M
™~ O O LN LN LN
— m| o| o] o] ®
™M M~ —

il
Ao m ny
< <] of!
ol it ol <0
o T = oD
ok x| < i
U =L S = ol
w| X = | W| ok OF
~ | w0 | uo| ou| o | I
ol o «| «| wn| o
[e)] <t o~ — m m
o~ o~ O O — o~
n| o] ~| 0| | 2




ks HE=2t M EER A& Uzt H|
GCC, O|YE, 2fth=, 22t
GAFTA(EOIZ2tF2 A 2|CH) = orl,a;geg 1’77& ' 1997-02-17 | 1998-01-01
GCC-A7HE FTA GCC, A7t& 2008-12-15 | 2013-09-01
GCC-EFTA FTA GCC, EFTA 2009-11-22 | 2014-07-01
ARY : GCCAIRT U MASHAIALR
L. =29 & 3
g3d 3=t YU bl

GCC-REME FTA FRAE FTA A&

GCC-2Hh= FTA 2f|bh= FTA 2|2

GCC- A7IZ2 FTA o= FTA 2|2

GCC-Z2{O[A|O} FTA 2ef| ol A|OF FTA | &

GCC-QI= FTA Qe FTA |2

GCC-3= FTA = HE S

GCC-Y& FTA U= LES

GCC-ZF FTA 5% HE =

GCC-22C FTA Qact HE =

GCC-QI= A0} FTA QI A0} dES

GCC-I}Z|AEHFTA I}7 | AEF HEZS

GCC-8H= FTA ot= HEZ

GCC-EU FTA EU HEZ

AIRY : GCCAIR= U MRASHAIE, AE YE ZED
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AtRC|Ot2tH| Ot 4B R = sULES HIR U REE= ZE AHA AS0] ol AFRC| #2422 BE0| AEHsH|of Chsl BHel A ol
S YW S ot =0, Ol £USEL AMRL| EZ0|| CHet ehd BIt ZAF L QIS2 HHE A7t £EFUSH S (ZAH A
OI=A| =, Conformity Certificate for the Goods Exported to the Kingdom of Saudi Arabia)O|C}.

o AT e

ZUNA = 202X £ 2 International Conformity Certification Program(ICCP)2.2 HEHGI D 2222 4:QE|= A Z0|| Q=AM
(International Certification of Conformity: CoC)& Q73C} ICCP= 19953 118 AR BEEZ(SASO: Saudi Arabian
Standards Organization)}t A-=22 (Ministry of Commerce & ndustry: MoCl)O|A 3l 2|= 767 =2 76| n2|0 H234C}
19981 8¥o= 48 =2 Hestel AIF(BE 8 AE)2 AlQlste, 2+, 2eH|E 276 & 6671 7HE|12|2 FB[3i20, Tt
Al 2001 8&0ll= AHSAEE, 7tA 22|7|F, RUHE 52 F7I5IHM Z 6971 &= 71E|12| 2 ICCPE RISHRLTE. ICCPO| T2t A
O YTt 24 AE7|2 (Intertek Testing Services)olA QIS M E 2Ha3HCEH

Je{Lt 2004 80| ST AlHE A638620] et O] Z2MS thE Yol A8EFS A=V, 2AREE, AE, = HH AE
S 470 52 A2t 2E AH|IZ 4ELZ SUISHHAM JAHQAUSH = (CCP)E HA|stL, CiAl M2 QS A| = (Conformity
Certificate)E =Y, FTREEME ALRL EEH(SASO)0IM &S F(Ministry of Commerce &Industry: MoCl)2 4%/ Of2teh &
A 2 SO0|ct.

AFRE YR = 2006 58 MR 780 2/A ARHZ +YE= HIE2 T2
(CoO)E YF=E =S HEUCE AAMFAHF (2013 oA MBS YA

O|E A 2008'd 6 KATSSASO MRP(¢= 1y Z202M) S Ao, =7 |2 EEHC| KOLAS S5 QIS7|H0|A &

£ #8712 ot 00 7|sBZ A2 SV &S AHot, 2008 122 Ay AISM Y272 AF WA ARTo| SEIUCE Al
MRP A 22 Qlai ¥=2| 7= (TBT)0| HOIA| 1, FHO| &Rl A= Fote|n ALt
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AFRC|Q| £=QUZ 20| Cist A HAAH Q! QIZA| = (Conformity Certificate)= 2= =Y |E0|| B2} A}
2t 0 Sl 2YS2 A ATt DL AFRD] 22 oY ASH =7 YA SHECHE IS AZO|LE 712 tES
2AE| 0 2E FTH0| 2HE Q0| AEE|= M2 A A7 ofL2te 23S FAIstaL QUL

[y

= Ol2[Ho2 QAS M7t HAEC). W2t AFRL|Ot2tE| oo 2 &&=

[

20044 89 A3 7H%§ 0% A BE A6 AEOZ W7t BT AH[A AZo| Z0E BE T HRE, ALSC) L o}
ChatA

Zom, C}2 FOB 7222 3,000 21 0|2+ ZR0|= 32| 5t
(Medical products), AE(Food), SIAE S2 AFRL Alekd

Y
OF
= O -
SEMOF 2 4 UL ZI—E S0 AR 4F g4 S Uy S30| x| 20, AR &2

n{n 0|-

ICCP H{[Z| O|20f& =4 7|7 (KOLAS)ERE QY S ST SQUAIH 7|2 QISHE HRESIH 2 £+ JASE H=7F HESUCH
OlZ A LSt MRR2E MM, 22 Z QI-E A 7|39| Test Report, Certificate, L/C AFE &2 Contract Sheet, 7OH2| 2| A
(PO: Purchase Order), & MZ(Commercial Invoice, Packing List &B/L) S0| QIC}.

5) AFRL B2 AUTASAIAE (SABER) =Y

AFRLC| B2 (SASO: Saudi Arabian Standards Organization)2 20194 1€ 142 E AHEQHH T2 1240l 'SALEEM(Saudi



Product Safety Program)' 7t Q|ali 2221 Q1= A|AHIOI 'SABER'E =Tt 'SABER'= 7|&2] AFRL| CoC(Certificate of

Conformity) Z2 S HRIH O 2 ThA||5H7| et X 22 AH|AHO| ohint HAE 2ot AIEQ 22 L AT TAE Hetete 22

JzKolct 'SABER'E S8HAHIE AEH S A QIS UZ2 APRD 2 M U MR, HIF Ay SEMO Ra7I7H2

= Ol'if (http://saber.sa) SABER S22 32| AFYURASZZ(CR, Company Registration)S 2R AFRC| 7|8 7Hs3IC. Th2tA
£7|2 AMURSYA, A E EEM S S0 [2t SABER 55 Al LR MR E LY A|lS5t7| 2 5HH Eict,

0T &0

TBT

AFRLl= 2005'F WTOO|| 7tstHAM WTO TBT @40l a2t 20| SCst JeFs 0|2 7|snd0ILt Aehd Bot HAE Aofde
0 WTO AtR=& Soff CHE WTO 3|e=0]| SE5t1 /2, 0]2f Z2 AH2 AFRLC|ot2tH|OF &3} 7|7 (SASO: Saudi Standards
Metrology and Quality Organization, www.saso.gov.sa)E SolA] 221&t 4 QUCH AFRC|Ot2tH|Ot= MIAH| 2|0 &7 & 7tA o4
g2 2Rt UR|0, HE 20| BF A0l 2011} Sist ERXFOE QIS H|EE2 QI O] AH|FRE Of|{A] Zeko|2t= Aeto|Al

o S0l thet off LA 2| &H|7F Y25l Ol S ZH45k7| flsh o HA 2855 AH=(SEEP)E =8, 2Ystal ALt

oA TBT & O|2 Al 2013'F 97 7Y, AFRC|ot2tH|oF HESH7 | (SASO)0| 2la oA HE Cia 22 5= Energy Labelling
and Minimum Energy Performance Requirements for Air Conditioners’2t= ATt 0| 2| AH|E&(EER) 2Hl2] 7 QHSASO
2663/2012)0| £=HCt Al 72 00jHe] SFY W 53 (Cooling Capacity)ol| et 2 EICH 28 Cli4 %fé g, 22/d, 7|
EIU{ZAEZ At YE & ALRL| @22 7 7|FQHSASO 2663/2007)0]| T2 EER 2t 2 £2517| 42 ¥2lo|2t 3t At
THECHE 210 2 HEE 00|, EUQ 9 TUE 7|H2Z AIRL|Ot2tH|Ob= AMZ=2 EER SEX|0] £&}6tA| e 2= 00
ol 2 FR|SUCE o] A2 = 2013F 9 7Y O|HO| S AHLE HZE AHSEQ Hojl= 20143 18 1Y 0| HOi7t F X
e, 20158 18 1922 40| 2&t2| o= AS0l tholl M= AFRC| A|ZO0|A =2k TOR2L A FX|EICE Ofo)| T2t AFRL| 2
O{HE 2517 Ao A2 EER 2HE 2to|HAE % Salj0F STt 2|52 2o 3¢l 7|20l 2l ot e HIAEES Zast AALZE L
£ Al A|Zol{oF 5tH, 2to|d AL RET|7H2 1HO0|CY

201340f H|HE Wn, H=n MED|o| 2HE A2 B0 20159 12 1L2E AT MEL BE2S 4517 L2 W&,
WS, MED|E 20159 1€ 19528 20| 2|81, 2015 3& 1°”=‘E1i TR 7t 2 R|SUCE 2018 12 AL 7|?L(WTO)
TBT 22| Hai|2[20l M AFRCl= MIEFZ|, ZHZ7(0] R2t6l{0f 5H= Ol X |28 QI SEE(YHHME) BHY| QS H3lot7|2 3iCt 7|&
THAHIE AT 2N FAH|E Y S 2ot YL

2014 112 1620l AFRL EZZ(SASO)2 LA, 7|0tHE &S 3001 42| AFS2t A AL AtS 2} AB| 7|2 AlY 2
MOUE 231, O] MOU H|Z2 ArRL| ZF2| 0|2 23} Al s tA|Q| SHLIQI 2kE 2t HB|EHS 2l 2016 FE AlY

2 58 U AY 482 2F0]| tigt ¢H| 7|28 AMESIHM 232t AH|ZAR| 2 E RESH| fl6 22U al .
2018HRE = DIn =2 R &M= (NHTSA)S| A27| YT HB| BEE(CAFE)S 7|Z22 off AL BEEZ0 IZ1 el Esvul -
2p 8| 7|20 fe5ta| 2 A% i Zfiifol £ SAZZE E 5 UCL

SHH AFRC|HR|ZEEZ 2 M(SEECQ)S FE5tD U= Abdulaziz MRZESE A2 2025E 72| A5 2t WAAHH|E 2|E{S 19km
O|AO 2 SFASIZICH= 2 H (2012 CiY| 55% ehE LHICH 2016F 5E 1Y0= 2H7|72 0|HZ| 28, 7|5 & HEA| 27A
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EH[0]7] http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
o 3 ZCt 5oz YA
S +966-12-668-1990
S P.0.Box 55503 Jeddah 21544 Kingdom of Saudi Arabia
Ehjo|Z| http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
o FAEHIZAL AFRCAIRA
ZgHE +966-11-273-4496(323)
A Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
EL0] | https://www ksure.or.kr/
HZ KOTRA 2[0fE S22t AR =

o FFLEUSY ALRCIAIRA
S +966-11-273-4496(324)
2N Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
EHO|Z| https://www koreaexim.go.kr
HIL KOTRA 2|0fE 2t ALRA =
Atz 2lus L 27| E1|0|2]>
Lt SR YR L A=V |

o Ministry of Economy and Planning(Z#|7|&&

)

rE

k=3

_R'Jﬂ

+966-401-1444

I
>

Allamea Street, Riyadh



http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
https://www.ksure.or.kr/
https://www.koreaexim.go.kr

=H0| 2|

https://www.mep.gov.sa

o Ministry of Finance(A 58

HstHE +966-11-405-0000
FA Omar Ibn Al Khattab Road, Al Malaz, Riyadh 12641
EH 02| https://www.mof.gov.sa

o Ministry of Foreign Affairs(2|w5)

ZSHHS +966-9200-33334(ext 1)
=AM An Namudhajiyah, 2|0k= 12735
EHO|Z| https://www.mofa.gov.sa/

o Ministry of Interior(L} 25

S +966-11-401-1111
=N King Fahad Rd, Al Olaya Riyadh 11543
EH 02| https://www.moi.gov.sa/

o Ministry of Investment

USRS 966-11-203-5777
A Imam Saud bin Abdul Aziz bin Mohammed Road An Nakheel, Riyadh 12382
EH[0]7] https://www.misa.gov.sa/en/
5 1. ALRC] E2p
2. Whats app O1Z2|#|0|d S8t 24A|7t ALRC| E2HE 7Hs5(966-11-203-5888)
o Saudia
HepHS 966-92-002-2222
2A Jeddah
EH[0]7] https://www saudia.com/
Hin} AT 2247] S@A}
o Saudi GOV
E 0|2 https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main



https://www.mep.gov.sa
https://www.mof.gov.sa
https://www.mofa.gov.sa/
https://www.moi.gov.sa/
https://www.misa.gov.sa/en/
https://www.saudia.com/
https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main

H|Z

M2 S8 B0\ (FRLHE B0\ 2ol Jts)

o Small and Medium Enterprises General Authority(247|213)

HepHS +966-92-001-8888
A 7739 Olaya Street, 2470, Riyadh 13311
EH[0]7] https://www.monshaat.gov.sa

o Council of Saudi Chambers

S +966-11-218-2222

=N King Fahad Branch Rd, Al Mutamarat, Riyadh 12711
EH0]2| https://csc.org.sa/

Bl AMRE 4329a

o Saudi Press Agency

HEHE +966-11-401-9037/9050
24 King Fahd Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
E1 0|2 https://www.spa.gov.sa
S| AL = SAIA
o Arab News
S -
ZA P.O. Box 10452 Jeddah 21433 Saudi Arabia
E 0|2 http://www.arabnews.com
B2 AMRL 22 A7t

o Saudi Gazette

HepHS +966-12-676-0000
=AM Dallah Street, Rehab District
EH[0]7] http://www.saudigazette.com.sa/
H|2 AL 28

DR TETRIEE - TR



https://www.monshaat.gov.sa
https://csc.org.sa/
https://www.spa.gov.sa
http://www.arabnews.com
http://www.saudigazette.com.sa/




1 USD : 3.75 SAR
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2t &t
SSHA| A
1) S TH2J: SAUDI RIYAL(SAR S SR)
Z|Hloll= 500, 100, 50, 10, 5, TALRE] 2[(Saudi Riyal) 0] 2l20, S0fl= 50, 25, 10, 5EZ2H1AFRL] 22=100822h)7} ULt
L SUE Y ALBE|A| 420 OIE SOME HAS=2 508 E2te 21 OfRE 7222 BHES S AL 20l Z, AR SS B
HRRHF TV 2= HASH | & Bt

2|5 0l0f| 3 Fst= St

O, USD 1 = SAR 3.750|C},

2) &2
ot 2 0[20] I|Z (Pegging) & LYSEH S T st U2
S
1) A
0|8} 8ol AR £4-2E e 152 Yo, 88 Cia Y H25tL} 0| 0|0|5 £F0|C}, ¢, 0|8} 12 & O|AS 3hHe &
20l SA 2 JAO{0F 5HOH, A|ZE7t IS FAR B AMR-E A|AIHOF SiCt. O|3t 0]2l9| &HM &Hg-2 0|7t A2 2 0|58 AR|5He
20| f2/stct.
2) 7|E}
UL QS22 M KASH-ALRC| 2|2 20| 7HsSHR| B 80| 01 £ 2| QICH AFRCE AFRL] 2|-0|5t DHEES AESH| 2
of &2t20] 3A oo 2 0|5t 22| U FH2| B S 2ASICH
AMEIIE 0|8
S AFRC|0fl= 107} O Akel Al23H0| Qo AZIIE 0|8 OfZAME2 ¢l MO|CH S| HAEZ |, CHHOIE, oM, &,
ok SOM H2|oHA AFEE 4 Ao, H|AL, DIAEZIE ofd|2|ZHAAIA 5 CHEE| 24| AMEILE ALRO| 7hsotCt, CHot A7
ALEO| HotHY 4 ooz UHHo| SZ AX|E A6}

22 MY L wHoM=S

AR ChE Ao
National Commercial Bank
Saudi British Bank
Saudi Investment Bank
Al-Inma Bank
Banqgue Saudi Fransi
Riyadh Bank
Samba Bank
Al-Rejhi Bank
Arab National Bank



Bank Al-Bilad
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2|2 2| St SE|IZ 20| LEASO| 0 AR AN, ArRE R = NEAS sHAE 2/ 2|0t AL, U7t § T2 £A|
of A5tdE A2 SOILt. 2|0k=2] 2 & 67H 2+, 176kme| A[5H20| AE SO|Ct

%
20134 72 67} 2121, & 176km2o BIEZ2 T2AEJ} I3 20| Z2AE F 2= oF 7 30002 20|Ct 20209 7€ 7|2 90%

Ol¢ol SFES B0l A2, 2T AU (ESE-Ed)2 Alg 2ds 2 S|t

[
UE

AU A9 H2 2|0F= A|L{O|M 25015 O|L HAS B2 2SI YU2H, 252 3ARL EI‘”OIEF. JI2{Lt BiRt ZEH0] 0 2
ALl Y2 A2 M B 2ASH LIS RSS2 A HES SHA| RSt QUCH Lot 2t JEf7t O Sofsh Ha5F, H3=US0| F2 0

i
g5t ot
44|

EiA| 232 H| w2 @5t HO|O{ EHA| £=~& DIO} O] 80| H2[5tCt. UBER AHB & 7HsotH 7122 Ut Bl H|%
Mol 272|= 20AtR T 2|2, 2|2 Y7 2= 70~80AR D 2| LY =T Z 4= U U EHA|= DB 2210] &1,
Of0} UBER AF2S U GICE 2|0tE BHA| 712222 SAFRC] 2|20|0, 1TkmE 1.6ALRC| 2| 0| ZItEICt

[l

— |-
C| 2/2F0|Ct. UBER 2|0f 42| EHA| 01E2|#|0]d Q! Careema AtEd = ECt UBER 2 Careem &g & 7IE 24| 25 Jtsoict,

Ch sS4
M=

ARREEHZ(STO) It 0l= & & SR[IA| 71 0] 225(7| = Stet

FUiMse| 29 S L AL 320 SHAME te| -0l AN A ST & AL T S=0IM ARESHE 7171 7HA |12

2kA STC, Mobily 52 F HIZ AFEE 4 At 84252 STC 7| U= 234

(Pre-paid)2| B St Al 2 1ZH2H(1AIRL 2|Z=1008&2hHE A=3IH, = 234|(Post-paid)2l 7P—4. Lt AS ME|AEs 22

Lt2tet BIXSHLE. Pre-paid A2 Y'Y 2 SU| +HOZI0|LE CHY DRIOIAM HOiSHE AteH(Sawa)2te SUItE, 22 MEE 7Yl HT
O

S t
oM SHTIE LAHSE FE= YHOE 258 UMM AMEL & UL IA|Het 252 HU HoZ SHOM == Hsts &
5

o

QlE{ 4l (2f0[mto])

AFS.CIOf2HH|OHS SAI7|HIAA QIIaL7} 95 512] 940F QIE Ul 32 =
o 3G 2 4Go| = So= 0| IME H=o|Ct. Qe AMHE STC, Mobily, Zain § 2 E413|At CH2|M0j|A| 7ttt —‘?—}.‘j(WI‘

2 @

=

o
F)ol 22 298 U 23S Ch2iZ0IM 2 TYE 4+ A0, SIMIIE 70§ £ 5
o

[=} .
HI&S ¥72L, 220l= 228 IR0 2 71T, HTHOoM 2L0[IO|(Wi-Fi)E FE22 AS3dhs FMO0IL 2REE f%ﬁ%
T QB U2 o Y A YYOo| ZHESCE 1 HZO| i S5t ST et K20t L22] e, 2|20f= Hol HdE] &



EE MB|A FnEC= 2 HO I'-f Ao 2 =H
A

o STC(Jood2: QIE{HlI+3})
- &5 200M, O 749AtR0| 2|
- &5 100M, OHE 449At2 0 2| &
£ 40M, O 299A+RL| 2|
- £ 20M, O 2494 2|
L5 10M, OHE 199A+R L] 2|
- &5 )M, DS 149ALRL] 2|

o Zain(Internet 4G Plans)
116G, 02 40AHR0 2|
B 3G, 0iE 754t 2|
T 5G, O 100AMRL 2|2
T 7G, S 140A1L] 2
E& 2Aet, 0l 3504 2|

o Mobily(Connect Home 4G)

- &2 6Mbps, 170 269ALRE] 2|, 371+171E 2 69942 2|, 67§ +3712

P2 2,199A2¢ 2

- &5 4AMbps, 1718 249Ar20 2|, 32ME+171E & 64942 2|2, 671 +37h

22 1,999At2L] 2|

F2 1,199At2C0] 2|, 1270+770¥

2 7= 1,099A12L] 2[&, 1271E+770E

- &5 2Mbps, 1702 199ArR 0 &, 32 +1702 F2 499AtRL 2|, 671E+3702E F= 899AtRL 2|, 1271E+77HE 2=

1,599A+2L| 22

ot 2AFYL

o -0pAL} B2 Al-Masmak Museum)

EAY 2|0t
= A Riyadh- AL Dirah Quarter- South of Imam Turkey bin Abdullah street and East of Imam Turkey
B bin Abdullah mosque
2 -=:08:00-21:00
2GA1ZH 3 :16:00 - 20:00
£ :09:00 - 20:00
77 StOLE, O|=(gAIE) 712t & FFE HS, Y& W AR &l 2%
YN SO 2 10| ALPE[O2HH|OF A= 2 HARY A

o 2|0k A 2| (Diriyah)

EAH

2jots




FAo 2|0k= 7|& SMZ 30km 2|
2YAIZH SHAl
729 EN
2/0FE0l A SMZO2 o 30kn H2/0} SIX|3t CI2|0KDiriyah) RS AFRTIORIHI0F ¥ 2|20 45
ALY o0, B AFRCIOIM 71 R D08 QH2|0|Ct CI2(0Hs 14464 A, 18K7] 2of 24447]

2 300, 18184 TIRSIUCH B YZE{QL DAT, M S0| HOILo0], 20104 Cl2(0F YR 2|
0] SUAD N 23tACR SEE 0|3 22HQ0| BeshA| 2ats| D Ut

o ZLHEIY (Kingdom Tower)

EAY 2|of=
FA Kingdom Centre, King Fahad Road P.O.Box 230011 Riyadh 11321

Q- £:0:30-12:30, 16:30 - 22:30
E . . - .

S9A|7 = :9:30-22:30
=:16:30-22:30
=:9:30-22:30

| 2ot O|E(MA|=2]) 712t & FRY BE, Y2 d At &el 2%

ZE ME = 2[0t=0| A 71 =2 HSO0|AF HEOIZEN IFE0| HEZH HES| Ofx|2 FAIE AT
O|Ct, HUp7HRt ZAlSHA A2 2Lt 0|= AtC|Ot2tH|of $1Z|QI50| I 2|0f| 2t&5t1 Ctl|= MOIOE &
AFLC|ot2tH|OFRle| B&5S H4tetst 240(2t 1 ST}, AFRC|OF2tH|OtE A= ot @FF OR| 2 &ef &210l
& 22|E AL 2T HE SRUE Sofl BRI S, ATUE AR, HAEY, MY S8 4=

HAAMN I ACH AHE 322 OIS0 22U 4+ U= EY SO0, ARRIZE, AR 2212 S8Ist 7|& E
o 2 FR| It HMUTH(Sky Bridge) &eF 71AE2 41 18 7|2 60 AFRL| 2|2F0|C},. Ef HYTHRl=
22| 2o 7L 7| E 542 glel, 7|EEE Xa 4 108 W =2E = ULt dH Effle 28
HA S| AFRC|Ot2tH[OFe] HA|A daS tHHESH= 3 20| e, CHst Moz M= 2FO0| o
2|5 OS2 20| &|H 2[0F=2| A710|2t21E StefstA| ZAISHT)
o
=]

B3 g9l : 69 AtRL| 2|
104 O[5} @ 23 AtRLC| 22
24H0|5H: &
a2 : 34 EHol)
oF, Al
- A

o 4t E}O|(Bann Thai Restaurant)

EAY 2/ot=
USRS 966-55-919-1106
=M 6901 4446 Al Urubah Road, Umm Al Hamam Al Gharbi, Riyadh 12328

N
X

25~50 AFL| 2|2(USD 8~16)




i E T S

S Yot g7 SlS
A4 WL LR S EIRSA MEHO|N, #2| HF DOIS0| EAYE AlY
Hj 2 TEAE HM IS

SAlH 2|0IE
S 966-11-464-1212
A Prince Sultan Bin Abdulaziz Road, Al Olaya, Riyadh 12311
7t4 22| 1kg 140 AFRL| 2/2(USD 40)
FHAIZE 06:00~23:00
oY 9 98
v Y| M AYOZ 712 0iH| BH0| Z0F AZ[QUS0|AH = Q17|
H| 2 T2 ZM Ots
o O[2tA|(Mirage)
ZAIH 2|0tE
Hsts 966-11-483-4216
FA Takhassusi Street, Ar Rahmaniyyah, Riyadh 12342
714 50~200 AtRL| 2/2(USD 16~64)
s 1
99 MR
] = 2 SAY
H|2 T2 EM Ots
A2 @ 2|OfE P2 ZHHZAL
- gAY

o H|2l(Korean Palace)

EAY 2jots
HspHS +966-53-473-1284
=AM Takhassusi Street, Near Urouba Road, Riyadh, Saudi Arabia




a kAL U BT o USD 24
11:00 - 15:00
of Al 7}
A 17:00 - 23:00
EEYS Fougs
A8 2|0tE Lf R SHAlE

=AY gy
HsHHS 966-13-894-7542
=M Al Khobar Al Shamlia, Al Khobar 34429
7t4 UPHAAL L R A|F 2F USD 20
TR |00 00
29 29 gl
294 ASL| St oast A7) BHAY
Bl T2A = M 7ts

o £=2H(SURA Restaurant)

EAY 3c
USHS 966-12-663-2201
=AM Prince Saud AlFaisal, Ar Rawdah, Jeddah 23432
713 AL 2 B4R O USD 20
FYAIZE 13:00 - 24:00
757 FRY s
24 AFSC| A5 3CE A SHAIE
S| T2 ZM Its

CA2H : 2[0F= R ALH|Z AR




o #||2t& = (Sheraton Dammam Hotel &Convention Centre)

=AY =i
A Prince Mohammed Bin Fahd Road, Al Mazruiyah, Dammam 32414
USHS +966-13-834-5555
Z10|7| https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-
centre/
=g d=212 €2, EQI 212 EY
e KOTRA 28 48 23F
Hl 2 * H&2 d47] 5 Al7|0|l HE 7ts

o 2i0ict Eak(Ramada Dammam Hotel and Suites)

SN =Ae
=N Corniche Rd, Al-Hamra'a, Dammam 32422
S +966-13-833-3322
E5ol2| https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
SH2 A2 61 g2, E2I 86 H2
2K KOTRA 28 & 23¥
Bl * H&2 d47] 5 7|0 HE 7ts

o ot IWa| A (Dammam Palace Hotel)

=AY =A==
=N King Fahd Road, Al Adamah Al' Adamah, Dammam 32242
HSHS +966-13-805-6060
EH0|Z| http://dammampalacehotel.com/
PN A2 102 22f, E21113 Y2
A4 KOTRA 28 & 23
S| * H &2 447| & A7I0| ¥s 7ts

o O}0|H|A SEI(IBIS Hotel)

=AY

2otE

F4

Olaya St, Al Riyadh



https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
http://dammampalacehotel.com/

HstHS +966-11-419-9995
EH0|Z| https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
SH= 42 110 €2, ER1 125 2
A4 KOTRA 28 28 2%
HI * H&2 H47] 5 A7|0| ¥ 7ts

o O|OARE|E &8 (Executives Hotel)

ZAIH 2|0tE
=M Olaya Main Street
HsBS +966-11-288-5522
E 0|2 http://www.executives-hotel.com/hotel php?hotelid=1
eI 42 113 €2, E? 140 22
oy | KOTRA 28 48 23
H|2 * HIE2 447| 5 A7I0| ¥ Tts
o Az} £z} 2|0fE We|A(Crowne Plaza Riyadh Palace)
SAH 2|0tE
=AM Prince Abdul Rahman Bin Abdul Aziz St, Riyadh 11461
HstE +966-11-405-4444
EL0] | http://www.riyadhpalacehotel.com
et A2 201 g2, EQ1 228 92
Y| KOTRA 28 48 23F
Hl 2 * H&2 d47] 5 Al7|0| HE 7ts

o $|2E 2|otE & &l 9HE E}Y(Sheraton Riyadh Hotel &Towers)

ZAIH 2|0t
SA Olaya Junction of King Fahad and King Abdullah Road, P.O. Box 90807, Riyadh 11623 Saudi
T Arabia

HSHS +966-11-454-3300

EL0] | https://www.marriott.com/

SE=

[y

a3 284 22, EQI 284 23



https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
http://www.executives-hotel.com/hotel.php?hotelid=1
http://www.riyadhpalacehotel.com
https://www.marriott.com/

o &2|d|o| 2l(Holiday Inn Al Qasr)

A 2|0tE
E King Fahd Rd, Olaya District Riyadh 12211
HepHS +966-11-462-5000
EHO0[Z| http://holiday-inn-riyadh-qasr.h-rez.com/
=g A2 126 €2, E& 153 E&
)| KOTRA 22 HE 2%
S| * HIB2 47| S A0l HE Tts

o ZEOtLt 0j2|]0{E DQ(Courtyard by Marriott Riyadh Diplomatic Quarter)

SAlH 2|0IE
FA Al-Hada District, Abdullah bin Huzafah Al-Sahmi Street Riyadh 64819
S +966-11-281-7300
Z10|7| https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-
quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
=t A2 187 €, EQI 214 ¥
oy | KOTRA 28 48 23
H|2 * HIE2 447| 5 A7I0| ¥ Tts

o #||2tE Alct(Sheraton Jeddah Hotel)

=AY 2ct
=AM North Corniche, Ash Shati, Jeddah 21424
HEHE +966-12-699-2212
250|3 https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-
4d19-a255-54ba596febe2
=ttg a2 212 €2, E?I1 226 23
A4 KOTRA 28 & 23
B2 * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts



http://holiday-inn-riyadh-qasr.h-rez.com/
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2

o Az} E2}&} Ak (Crowne Plaza Jeddah)

EAY Act
=AM Al Corniche- Al Ma'adi Road, Jeddah 23212
HEHE +966-12-661-1000
250|3 https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMa
ps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
g d2 178 &2, ERI 209 22
A4 KOTRA 28 & 23
S| * H &2 447| & A7I0| Hs 7ts
o &2|6|o| QI Act - Al Salam(Holiday Inn Jeddah - Al Salam)
=AY Aot
=N Kilo 2 Al Thaghr, King Khalid Road Jeddah 22331
USRS +966-12-631-4000
Z10|7| https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-
_-HI-_-SA-_-JEDAL
SHU= HZ2 143 €3, EJ 157 &2
oy | KOTRA 28 48 23
H| * HIE2 447| 5 A7I0| ¥ Tts

- HAESIRA

AI2Y : 34 1 0|2|, KOTRA 2|ofE 2z

—

o 2|0kE 524 (Riyadh House)

ZAY 2of=

=AM 3280 Sulaiman Ibn Ali Ash Shaikh, Riyadh 12221
e kel 966-50-424-1529

=z 100~120 &2

AN AL MIEH d4 S TY Ze

b2 * |82 7|2t et $E Vs

* ZHO|Z] gl5

o 2|0}S BHOIEEl

=

(B&B Partners)



https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL
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o HA(Myungso Guest House)
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Hl2 * il%% 712t w2t ME Ths
* ST0|2| Sl

TAH 2|0IE

=N 6986 Abi Abdullah Al sqalani, Al Olaya, Riyadh 12311 3448
kel 966-50-241-0704
SHEE 100~120 2§

e | AAL, MIEH AU YA Eot

blD = H|82 7[2to] et E Jts

* ZH|0|%| §lg

A=Y : KOTRA 2|0F= 23 24| =AE

ARl H2(0| CHEt HE0| 02 F A3l 2|QF0] Hx e HO[CE D2iLt 2|2 AFRL-0|H MW of5t2 I FA|Y Y 2 T2 ZA[(AR?
| P

5
Y70 &8, 28 ES AQe HAFoM TLtE AR

[ L9)9l 23S Ol3E A 0|7t TRSICE Al 5 A4 0{7t S35t
2| 471, 25 U MEAO] DS CI202 Z0|2 7|20{0} Bt 2| WS 5H2|OHH0I30] 20, M2 S0l ol 22 x| KA
(242 D) 20| T, LIT{R| 2|2 B2 (OI3214) x|S0 2 £lo] QUCt



ARL 2= 22 145 231% JI250|
e UEPt E2E Yo 2SAt0} O

AtC|ot2td[Ot= Mt o= ohxSH

[E .

2|0t HIEL 2|92 2/=¢l,

o

E
Ct. OFAIOHA| 2=l E T2 ALY| & ‘5|8 S "7t S Ldsict AA5d3ES

2) O|H/2|1 Y 24
- 0fE=: 992
- CHARRE FARZE 4+966-11-488-2211(ext 112,126) / (1Z) +966-50-080-1065
- Alct 2FAL2E: +966-12-668-1990 / (212) +966-55-668-3432

ol
Y
w
ry
Hu
]
nn
10
ne
1]
R
19
|0
Hu
(@]

~
=2
rr

1)1

it

_O'L

XN
Q

rr

H
k=)

r
rg
ie]
T
>
w
H
o
H
ro
ry
Hu
N
ujn
o
o
S
40
1°
m
re
x
ﬂ
2
=2
o HI



Ct. 2|0F== oF 40719 Hot2

AN

(e]

i

t

I2c 20|
7} ojsolct,

Pl

o
L HO
= oT

t

2|=7|
Q=7|Y OlE=

S

T

=2

[

i

Zo U3t Y U QOIALY
7t 20, 20054 Of

E|CEF, A 7tof| T

7|& YR ALt

L=

b

=]
=

o e w o e
= X mo LIS
1 o < ol ||
o A o0 X &=
t+ Z._ > o T o
U ” WM oF X o
]| w_._ wr ol o
RO ulo of X uo of
Ul = =) MD T o
o =3 oo ol >
El = = oF o
W ) F O T B
o ar ol ol oy o
2 K- W8 ol T >
A oF - F ol Nk
) % 4 o B &
o = N o 0 o o
X o oF W % 3 g
[ = RoF % b
= g In 5 )
5 =0 u }
o T o K oo — M
oy o [ENC S o] A <
Elo _1, |=“_”_ @_ > B 3l ar Hm
5 o! 24 B 8 o- o
o X PR o = ul o
of o .__.“_ TR o0 a4 - o =l
iy 0 or d & o = ) Oy =
| - = = = A_._._
lofo 3 < Mgt oo ilo M ok
o =) X W Ao & o 5 o E -
7 Gl B AT o 2 0 oog %
= T 0= o N of < o)
Mo | ] uj ™M = © ¥ on
2 o e T o i 3 =
) T o & o < rir o)
= JJo D o] - nJ ¥ < <
U X ~ S 53 of o] iris m =
op o0 D o - 3 SR =
5 oz Zo% B e e g
~ T o0 o o o o K ] T o< ==
=) ol = o mf B 30 &5 = =
op) = g oo U v 2 m O < !
wl ol 1 T LU L o
g K- o RO o) © RS T LS i)
] ! H — < un T o Ll
IS z G W< — T . o < iof g ¥ o
=) ol T < I- Ko U = m & M 1
1o} - ol _E o m H&‘_ ol o} O «~ = |__|_ N LJ_
o0 m oF W X LY TR T = 4 g 4o
< = q4 X ok w S T T T i © S & 0
I ) r o M Jy 33 oy oyl % 3 3 o ok
K| I RO < 51 o ar o o & I —~ o o
= F mB S TE@ v S
al iy o o s JdFe gewew . B gl o ©
<0 ON N B = 2 TR o T KR iof ~ 7O 2 &
e oy 30 o A N T = o T X Ll nook o u
o oo oI g M=z LTIk X T wx ¥ ol
D &r < ol s N n ) oF ok e il ok = o rir
Ho =l Bl %0 of & O &J = OF M m =) ~ < (=} m ifoJ

g AE S0ICt

=
==

21

I

=2
FIf= 60HZO|H M= 110Vet 220VE

—

el



TE=2 M52 R0 =0t SES LISt F2H, 44E FYHM D= EH. &2 202 7153 44 AMES= A0l FCt

oY
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o Saudi British Bank

- 34 P.0O.Box 9084, Riyadh 11413, Saudi Arabia
st +966-11-405-0677

- A +966-11-405-0660

E|0|A|: https://www.sabb.com

o Arab National Bank

- 34 P.0.Box 56921, Riyadh 11564, Saudi Arabia
st +966-11-402-9000

- A +966-11-402-7747

- 20| Z|: www.anb.com.sa

o Banque Saudi Fransi

- 4 P.O.Box 56006, Riyadh 11554, Saudi Arabia
st +966-11-289-9999

- A +966-11-404-2311

- Z1|0|Z|: www.alfransi.com.sa

o Samba Financial Group (Saudi American Bank)

- 32 P.0. Box 25895, Riyadh 11476, Saudi Arabia

st +966-11-479-9088

- A +966-11-477-4770

Z 10| Z|: http://www.samba.com/english/index_01_01_en.html

o Alawwal Bank

- F4: P.0.Box 1467, Riyadh 11431, Saudi Arabia

3} +966-800-124-3332

- WA +966-11-406-6346

E1|0|Z|: https://www.alawwalbank.com/en/personal

o Al-Rajhi Investment and Banking Corporation
- &4 PO Box 28, Riyadh 11411, Saudi Arabia
st +966-11-460-0423

- A +966-11-460-0625

- EH0|Z|: www.alrajhibank.com sa/en/

o Riyad Bank
- Z4 P.0.Box 22622 Riyadh 11416, Saudi Arabia
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- 43} +966-11-401-3030
- AT +966-11-404-1255
.=

|| R|: http://www.riyadbank.com/index_en.html

o The Saudi Investment Bank

- 34 PO Box 3533, Riyadh 11481, Saudi Arabia
- A3} +966-11-478-6000

- A +966-11-477-6781

- 0| X|: https://www.saib.com.sa/en

o Bank Al-Jazira

- ZA: PO Box 6277, Jeddah 21442, Saudi Arabia
- M3} +966-12-609-8888

- WA +966-12-609-8881

- 0| X|: www.baj.com.sa/index.aspx

o National Commercial Bank

- 34 PO Box 3555, Jeddah 21481, Saudi Arabia
- 43} +966-12-646-4999

- WA +966-12-644-6644

- Z|0|A|: www.alahli.com

o Bank AlBilad

- A0 P.0O. Box 140, Riyadh, Al Malaz, Steen Street, Saudi Arabia
- A3} +966-11-291-8884

- A +966-11-479-8909

- £1|0| 2|: www.bankalbilad.com
A=t 71

Azt HE2 AR HES(QAMA) 25 & 7
MO 2| L ] Azt 7H40l ZHsstnd, A
7t glon], 5=l AL o= Fat2del
Commercial BankE 20| O|&3ICt.

|2
SABB(HSBC)2} Samba Bank(Citi)& %0
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o American International School-Riyadh
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http://www aisr.org

o British International School Riyadh

CAH 2|of=
212y 3~5A, 5~11Al, 11~18MZ 72
SH| 7t 15,000~18,000E3{ (St Ato))
S 0]Z| http://www bisr.com.sa/
AIR% : KOTRA 2[0f= 23 214 AR
- §Z|gtn
HS
HA O
o

o Dr. Sulaiman Al Habib Hospital

SAlH 2|0IE
FA Riyadh 12344
Z3iHS +966-11-283-3333
A== ZerEe
2|CH =5t He
bl AFRL] 2| 28 H

EH|0|A|: http://hmg.com/en/pages/home.aspx

o Dallah Hospital

SAH 2|0lE
FA Fas, An Nakheel, Riyadh 12381
HEHS +966-9200-12222
A== g
H|22 EH|0|A|: http://www.dallah-hospital.com/English/Home

o Saudi German Hospital
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King Fahad Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321

2
_k')j
rE
fok

+966-11-268-5555



http://www.aisr.org
http://www.bisr.com.sa/

R e Zerge
HZ E 10| Z|: https://www.sghgroup.com.sa/en/about
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o Granada Center

I2H - ZH 4 M0]2|, KOTRA 2[0t= &)

SAH 2|0

24 Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
EH[0]7] https://twitter.com/Granadamallsa

=] jn ST LTS

o I}L- 20} 2 (Panorama Mall)

SAH 2|0tE

=M Takhassusi St, Al Mathar Ash Shamali, Riyadh 12332
E 0] | http://www.panorama-mall.com/

H|2 AU 50|30l A= 2[OfEL 7+ TS 4=

o 2|OtE Z2{2|(Riyadh Gallery)

SAH 2|0tE
=AM Riyadh 12262

EH0|Z| http://www riyadhgallery.com/ar/
H|2 AR s 22

- 4B

o 72 (Carrefour)

At2 Y : KOTRA 2[0fE 22 1A ZAD

ZAY 2of=
=2 Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
He MRS A, WM S UZTARE SUE
H| 2 AFRL| SiZ| CHADIER 2|0FE X3 A4



https://twitter.com/Granadamallsa
http://www.panorama-mall.com/
http://www.riyadhgallery.com/ar/

o E}O|0](Tamimi Market)

ZAY 2of=
=AM King Fahd Rd, Al Olaya Riyadh 12313
HZ M=E T, MM S 2AE NRE BAE
tin} ART| B2 CHHOLE R 2|0kS 2R A%

o Aljazera Markets

SAH 2|0lE
=AM As Sulimaniyah, Riyadh 12241
He ARE Ay, MM 5 4EA=RE SUSE
Bl AL A HHOIEZ 2(0F= X2 A2
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o Fitlee I|ELAZEH

<A2Y : KOTRA 2/0f= 292>

ZAY 2|0t
=h Muhammad Ibn Abdulaziz Ad Daghaythir from King Fahd street Riyadh 13521 11534
E1 0|2 http://fitlee.com/en/#home
ey JHQI & CHA| E2fjo|d A& S22 2[0fE L Wt =2 I ELAZHY
{AI24 : KOTRA 2|oft 29ty
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http://fitlee.com/en/#home

0|E Z-0t=3}(Eid Al-Adha)E 0|2 &l4A2tn e 22|10, O]
s2fHo=Z o 122 1020 A|gEICt ofE2tsto] OFS o] Ao}
US A= (5|4 = Hix|2d iCtot Llo| HAsH0 ChAl (=
A2 Hh AOM e ACH O &=2ll(Hajj) OlF 2 S¢t 0]
C 2-OtEst 7|2H0] MIEE O, O] 7|2t 2tOtEt =& 0]=Ql 0|
ol ot-ot -08- =
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E d-Ol=st 3L 7|17+2 8Y 2 (2) - 8¥ 6 (H) = 0 ZE
Of QT 3L 7|2H2 0|= L-Ot=5t A|ZIYEE 337|242 Y
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o FA: KOTRA, Commercial Section, Embassy of the Republic of Korea, #105 Legend Tower, Tahlia Street North, King
Fahd Road, P.O.Box 220297, Riyadh 11311 Kingdom of Saudi Arabia

o MotHS: +966-11-273-4496

o O|0|Y: kotrariy@kotra.org.sa

o EM|0|Z|: http://www kotra.or.kr/KBC/riyadh

2[0fE 22 Z&0|IM &% 45km BO{H led, 2|of= 29I King Fahd Branch Road0il ¢|2|5t12 ULt S Y= 4= 0
S2 Legend Tower0|H, 15 1052 & 10220 -|—|7(|o|u_'_ I:} ARC|= HZRE0| LE5tR| 40t 2|0tE B2 2 0|52 EfA|
2 0|243H0} SiCt, 2|0tE 2%te| ZAl 22 King Khalid International AirportO|Ct. EfA| H[22 80~100 AFRL| 2|2 (2 20E S
~2792]) Y=o|ct. $2| &A= 0|87 22}, 3| =2 0|8 52| £47t B0t Uberlt Careem (2| EHA|Y) AHZ S Z BT, EHA|
£ 0|8 RS LY Z2, 730IM KOTRA RiyadhE Z445t04 7|AL0l| A 20 ECt 292 HE Ground Floordfl&=
Banque Saudi FransiZt A2 0{, ATzt ZEA 7HIO| Q17| Wh20| FHO|M CiA SH5HA 28 UCH 2H2 HEY2 Legend
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